
` 
Uchwała Nr XI/85/17 

Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 
z dnia 30 czerwca 2017 r. 

 
 

w sprawie przystąpienia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty do projektu  

„Opracowanie inwetaryzacji i waloryzacji przyrodniczej dla gmin zrzeszonych w Związku 

Miast i Gmin Dorzecza Parsęty” 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy w zw. z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz § 

11 pkt 1 Statutu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty (Dz. Urz. Woj. Koszalińskiego z 1992 r.  Nr  

10,  poz.  74,  Dz.  Urz.  Woj. Zachodniopomorskiego z 2006 r. Nr 7, poz. 129, z  2008 r. Nr  85, poz. 

1813 oraz z 2010 r. Nr 33, poz. 679 i Nr 102, poz. 1829) Zgromadzenie Związku uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Związek Miast i Gmin Dorzecza Parsęty przystępuje do projektu „Opracowanie 

inwetaryzacji i waloryzacji przyrodniczej dla gmin zrzeszonych w Związku Miast i Gmin Dorzecza 

Parsęty” dofinansowanego ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Zachodnioporskiego. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

Przewodniczący Zgromadzenia  

            /-/ Marek Kuźma 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do Uchwały nr XI/85/17 

Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 

z dnia 30 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie przystąpienia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty do projektu  

„Opracowanie inwetaryzacji i waloryzacji przyrodniczej dla gmin zrzeszonych w Związku 

Miast i Gmin Dorzecza Parsęty” 

 

Projekt polegał będzie na opracowaniu inwenatryzacji i waloryzacji przyrodniczej dla gmin 

zrezszonych w ZMiGDP. Projekt realizowany będzie ze środków Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020, działanie 4.8. 

Całkowity koszt projektu: 805.830 zł, dofinansownanie 85%, na dofinansowanie wkładu własnego, 

Związek będzie starał się pozyskać dotację ze środków WFOŚiGW . 


